БОЛЫПЕМЕНГЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЭТНЭ МУНИЦИАЛЬ РАЙОНЫ

ОЛЫ М0ЦГ0Р АВЫЛ
ч| 1. , БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422008, Республика Татарстан, Атнинский район, с.Большой Менгер, ул.Советская, д.8, т.3-46-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«30» сентябрь 2024 г. № 7

О признании утратившим силу постановления Большеменгерского сельского
исполнительного комитета Атнинского муниципального района Республики

Татарстан от 28.02.2017 № 4 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения
и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

Большеменгерского сельского поселения Атнинского муниципального района
Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 №71-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с целью приведения в
соответствие с действующим законодательством, Большеменгерский сельский
исполнительный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Большеменгерского сельского исполнительного комитета Атнинского
муниципального района Республики Татарстан от 28.02.2017 № 4 «Об утверждении
Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд Большеменгерского сельского поселения Атнинского муниципального
района Республики Татарстан»;
2) постановление Большеменгерского сельского исполнительного комитета Атнинского
муниципального района Республики Татарстан от 12.05.2020 № 14 «О внесении изменений
в постановление № 4 от 28.02.2017 «Об утверждении порядка формирования,
утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Большеменгерского сельского поселения Атнинского муниципального района Республики
Татарстан»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
(https://pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Атнинского муниципального района
Республики Татарстан (https://atnya.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Ш 5[50л̂ ш в^ РскиМ
Глава Большеменгерского се;
Атнинского муниципального р.
Республики Татарстан:

некого поселения
на

Филатова Ф.Ф.

https://atnya.tatarstan.ru